
Yönetim Kurulu Üye Adayları Özgeçmişleri 

Murat ÜLKER (Yönetim Kurulu Başkanı) 

Boğaziçi Üniversitesi İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nden mezun olan Murat Ülker, 1982 

yılında çalışma yaşamına başladı. 1984 yılında Kontrol Koordinatörü olarak Grup'ta görev alan Murat 

Ülker, yurtdışında çeşitli mesleki kurslara (AIB ve ZDS) katıldı ve ABD'de Continental Baking şirketinde 

staj yaptı. İki yıl süreyle Ortadoğu'da ihracat konusunda çalışan Ülker, ABD ve Avrupa'da da bisküvi, 

çikolata ve gıda sektöründe faaliyet gösteren yaklaşık 60 kadar fabrika ve tesiste üç yıl boyunca 

incelemelerde bulundu. Çeşitli IESC projelerinde görev alan Ülker, dikey entegrasyon ilkesine bağlı 

olarak birçok yeni yatırımı gerçekleştirdi. 

Murat Ülker, İşletmelerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı, Genel Müdür, İcra Komitesi Üyeliği ve 

Grubun çeşitli şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyeliği yaptıktan sonra 2000 yılında Yıldız Holding 

Yönetim Kurulu Başkanlığı’na seçildi. Evli ve üç çocuk babası olan Murat Ülker, İngilizce ve Almanca 

biliyor; yelken sporunun yanı sıra ailesiyle seyahat etmekten hoşlanıyor. 

Mehmet TÜTÜNCÜ (Yönetim Kurulu Başkan Vekili) 

Mehmet Tütüncü, 2005 yılında Gıda ve İçecek Grubu Başkanı olmuştur. 2009 Ekim ayından itibaren 

Sakız ve Şekerleme şirketleri, Gıda Grubu’na dahil olmuştur. 

1981 yılında Milli Eğitim Bakanlığı Yapı İşleri Bölümü'nde mühendis olarak iş hayatına başlayan 

Mehmet Tütüncü, 1983-1987 yılları arasında Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nda Yerli Sanayi Uzmanı 

olarak çalışmış. 1987-1996 yılları arasında Best Rothmans Entegre Sigara ve Tütün Sanayi A.Ş.'de 

sırasıyla; Üretim Müdürü, İşletme Müdürü ve Genel Müdür olarak görev almıştır. 

Gruba, 1996 yılında İşletmeler Koordinatörü olarak katılan Mehmet Tütüncü, 1998 yılında Ülker 

Bisküvi ve Çikolata fabrikaları Genel Müdürü, 2000 yılında da Ülker Grubu Başkan Yardımcılığı 

görevlerine atanmıştır. 2014 yılında Gıda Ülker Grubu Başkanlık (CEO) görevine atanmıştır. 

Mehmet Tütüncü, Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü'nden mezun 

olup, 1987 yılında IRI bursunu kazanarak İtalya'da Üretim, Kalite Kontrol ve Bakım Uygulamaları 

konularında eğitim görmüştür. 1993 - 1994 yıllarında Boğaziçi Üniversitesi, İş İdaresi Eğitim 

Programı'na katılarak Pazarlama Teknikleri, Uluslararası Pazarlama, Fabrika Organizasyonu ve 

Yönetim konularında eğitim almıştır. Harvard Business School ‘da Stratejik Marketing eğitimi aldı, 

IMD/İsviçre, Insead /Singapore ‘da çeşitli eğitimlere katıldı. İngilizce bilen Mehmet Tütüncü, TÜSİAD 

üyesidir. 

1958 yılında doğmuş olan Mehmet Tütüncü, evli ve 3 çocuk babasıdır. Seyahat etmekten, el yapımı 

küçük kutular biriktirmekten hoşlanmaktadır. 

Ali ÜLKER (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Ali Ülker, 2005 yılında Ülker Şirketler Topluluğu (bisküvi, çikolata, şekerleme) Başkanlığına getirildi. İş 

hayatına 1985 yılında Ülker Gıda A.Ş. Kalite Kontrol Departmanı'nda stajyer olarak başladı. 

1986-1998 yılları arasında çikolata üretim tesislerinde ve Atlas Gıda Pazarlama A.Ş.’de stajyer, Satış 

Yöneticisi, Satış Koordinatörü, Ürün Grup Koordinatörü ve Ürün Grup Müdürü olarak görev yaptı. 



1998 yılında Atlas Gıda Pazarlama A.Ş.'nin Genel Müdürü, 2000 yılında Pazarlama ve Zincir 

Mağazalardan Sorumlu Tüketici Grup Başkan Yardımcısı, 2001 yılında Merkez Gıda Pazarlama A.Ş.'nin 

Genel Müdürü sorumluluğunu üstlendi. 

2002 yılında Gıda Grubu Başkan Yardımcılığı’na atandı. Boğaziçi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi İktisat ve İş İdaresi bölümlerinde eğitim aldı. IMD, Harvard ve Wharton'da çeşitli eğitim 

programlarına katıldı. De Boccard & Yorke Danışmanlık Şirketi ile Şirket İçi Kaizen Çalışması'nda 

(1992) ve IESC Satış Sistemini Geliştirme ve Şirket İçi Organizasyon Projesi'nde (1997) çalıştı. 1969 

yılında doğan Ali Ülker, evli ve üç çocuk babası. İngilizce ve Almanca biliyor. Ali Ülker basketbol ve 

bilardo oynamaktan, balık avlamaktan, sinemaya gitmekten ve kitap okumaktan hoşlanıyor. 

Ahmet ÖZOKUR (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Indiana Üniversitesi İşletme Fakültesi ve European Business School’da işletme ve pazarlama 

dallarında yüksek eğitimini tamamlayan Ahmet Özokur, 2004 yılında Hızlı Sistem AŞ’de İcra Kurulu 

Üyesi olarak kariyerine başlamıştır. 

2005 yılında Datateknik Genel Müdürlüğü’ne getirilen Özokur aynı yıl Datateknik Bilişim Grubu’nun 

Üst Düzey Yöneticisi (CEO) olmuştur. 2006 yılında gerçekleşen satın almalar ve birleşmeler ile 

Datateknik Bilişim Grubu, tam entegre bir grup olarak, sistem entegratörlüğü, bilgisayar bileşenleri 

dağıtımı, yazılım üretimi ve dağıtımı, interaktif uygulama geliştirmesi ve Exper markalı ürünlerin 

üretimi ve dağıtımını yapan sektöründe öncü ve yenilikçi bir işletme halini almıştır. 

2008 yılında Datateknik Bilişim Grubu’nun Yıldız Holding bünyesinde yeniden yapılandırılması ile 

birlikte Holding Yönetim Kurulu Başkanı asistanlığı görevine getirilen Ahmet Özokur, aynı yıl Yıldız 

Holding Gayrimenkul Yatırımları Grubu’nda Proje Liderliği ve Beta Marina İşletmeciliği AŞ Murahhas 

Aza görevlerine atanmıştır. 4 Ocak 2010 tarihinden itibaren Sağlam Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı AŞ 

Genel Müdür’lüğü görevine getirilmiştir. Su sporlarına ilgi duyan Ahmet Özokur, evli ve 1 çocuk 

babasıdır. 

İbrahim TAŞKIN (Yönetim Kurulu Üyesi) 

1965 yılında Trabzon’da doğan İbrahim Taşkın İlkokulu Artvin’de, Ortaokul ve Lise öğrenimini de 

İstanbul’da tamamlamıştır. 1986 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun olmuştur. 

Askerlik hizmetini Disiplin Mahkemesinde Disiplin Subayı olarak 1988 yılında Şanlıurfa’da 

tamamlamıştır. 

1989 yılından itibaren İstanbul Barosu’na Serbest Avukat olarak kayıtlıdır. 1990 yılından itibaren 4 yıl 

süre ile Emniyet Genel Müdürlüğü’ne bağlı Florya Polis Eğitim Merkezi’nde öğretim görevlisi olarak, 

Anayasa Hukuku, Ceza Hukuku, Ceza Muhakemeleri Hukuku, Polis Meslek Mevzuatı konularında ders 

vermiştir. 

1996-2004 yılları arasında Serbest Avukatlığın yanı sıra çeşitli görevler içerecek şekilde siyasi 

faaliyetler ile uğraşmıştır. 2004 yılından itibaren Yıldız Holding ’te Hukuk İşlerinden sorumludur. Halen 

Yıldız Holdingin “Global Hukuk İşleri Başkanı” dır. Birçok şirkette yönetim kurulu üyesi olarak halen 

görevli olup, Çeşitli dernek ve vakıflarda kurucu, yönetici ve/veya üye olarak görev yapmaktadır. 

Ayrıca, Holdinge bağlı şirketlerdeki sorumluluklarının yanı sıra, Yıldız Holding A.Ş.’ de “Onur Kurulu 



Başkanı”, “Gıda Güvenliği ve Savunması Kurulu Başkanı” ve “Global Hukuk İşleri Başkanı” olarak görev 

yapmaktadır. Evli ve dört çocuk babası olup, İngilizce bilmektedir. 

Cengiz SOLAKOĞLU (Yönetim Kurulu Üyesi) 

İstanbul İktisadi Ticari İlimler Akademisi’nden 1964 yılında mezun olan Cengiz Solakoğlu, iş yaşamına 

Beko Ticaret A.Ş.'de satış elemanı olarak başladı. 1969 yılında Bölge Satış Müdürü, 1975 yılında Genel 

Satış Müdürü ve 1977 yılında Şirket Genel Müdürü oldu. 1983 yılına kadar sürdürdüğü bu görevin 

ardından yine Koç Topluluğu'na ait Atılım Şirketi'nin Genel Müdürlüğü görevine getirildi. 8 yıl süren 

bu görevi sırasında “Arçelik Yetkili Satıcılık Sisteminin Güçlendirilmesi” çalışmalarına önderlik etti. 

1991 yılında Koç Holding Tüketim Grubu Başkan Yardımcılığı’na getirildi. 

1996-1998 yılları arasında Topluluk Yürütme Kurulu Üyeliği görevini de yürüttükten sonra 2002 

yılında Koç Holding Tüketim Grubu Başkanlığı’na atandı. Aralıksız 37 yıl Koç Topluluğunda çalışan 

Solakoğlu, 60 yaş uygulaması nedeniyle emekliye ayrıldı. 1907 Fenerbahçe Derneği ve Eğitim 

Gönülleri Vakfı'nın kurucuları arasında yer alan Solakoğlu, Ekonomist Dergisi tarafından 2003 yılının 

Sivil Toplum Önderi seçildi. Solakoğlu, evli ve 2 çocuk babasıdır. 

Ahmet Murat YALNIZOĞLU (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 

1957 yılında doğan Murat Yalnızoğlu, eğitimini İstanbul Erkek Lisesi, Boğaziçi Üniversitesi ve 

University of Florida da yüksek endüstri ve sistem mühendisi olarak tamamlamıştır. 

Çalışma hayatına 1982 yılında bilgi sistemleri ve yazılım geliştirme alanında girişimci olarak başladı. 

1989 yılında Arthur Andersen ve Andersen Consulting firmalarında bilgi teknolojileri odaklı yönetim 

danışmanlığı alanında çalışmaya başladı. Daha sonra Coopers&Lybrand ve Arge Danışmanlık 

firmalarında kıdemli yönetici, kurucu ve ortak olarak Türkiye'nin önde gelen şirketlerinde strateji ve 

organizasyonel gelişim alanlarındaki danışmanlık projelerini yönetti. 

2006 yılından bu yana özellikle çok-işli büyük şirketlerde etkin kurumsal yapıların oluşturulması 

çalışmalarına yoğunlaştı. Yönetim kurulu çalışmalarının etkinliğinin artırılması, kurumların "baştan" 

doğru yapılanarak, önemli gelişimlerini sağlama alanında çok sayıda çalışma gerçekleştirdi. 

Yönetim danışmanlığının yanı sıra, çok sayıda şirkette yönetim kurulu üyeliği sorumluluğu üstlendi. 

Yönetim konusundaki deneyimlerini sivil toplum ve meslek örgütleri ile üniversitelerde, çeşitli 

seminer ve konferanslarda ve sosyal medyada paylaşarak "iyi" yönetimin faydalarının yayılmasına 

katkıda bulunmaktadır. 

Duran AKBULUT (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 

1937 yılında Sivas’ın Suşehri kazasında doğdu. İlk ve orta öğrenimini Sivas “Suşehri’nde” 

tamamlayarak, İstanbul’a geldi. 1959 senesinde ticarete atılarak” Goya” mağazalarına ortak oldu. 

1970’lerde Cankurtaran Holding Bünyesinde Esem, Roventa, Adidas Şirketlerinde Yönetim Kurulu 

Üyeliği, Aymasan A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkanlığı, Adidas ve Esem şirketlerinde 28 yıl ortaklık yaptı. 

1983’de Futbol Federasyon üyeliği,1978 senesinden 1994 senesine kadar Büyük Kulüp Derneği 

Yönetim Kurulu üyeliği, iki sene de ikinci başkanlık yaptı. 1996 senesinden itibaren 16 senedir Büyük 

Kulüp Derneğinde Yönetim Kurulu Başkanlığı görevindedir. 



Duran Akbulut evli ve iki erkek çocuk babasıdır. 

Halil Bülent ÇORAPÇI (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 

1936 yılında Yalova da (İstanbul) doğan Halil Bülent Çorapçı 1956 yılında İstanbul Yüksek İktisat ve 

Ticaret Okulundan iyi derece ile Lisans diploması aldı. 1953 yılında Karamancılar-Gazioğulları 

grubunda işe başlamasına müteakip grubun çeşitli şirketlerinde yönetim ve denetim görevi yaptı.  

Konusunda yurt dışında yapılan çeşitli eğitimlere katılan Halil Bülent Çorapçı mesleki hayatı boyunca 

Karamancılar Holding, Orta Anadolu Mensucat, Anadolu Cam Sanayii, Nasaş Aliminyum, Çelik Halat, 

Polinas, Henkel ve Turyağ Şirketlerinde yönetim kurulu üyeliğinde bulundu. Halen Astay Gayrimenkul 

A.Ş, Atikpaşa ve Sultanahmet (Four Seasons Otelleri)A.Ş., Senapa Stampa Plastik A.Ş., Martı GYO, 

Kerevitaş (Super fresh) A.Ş. yönetim kurulu üyeliklerinde bulunmaktadır. İstanbul Yeminli Mali 

Müşavirler odasında 20 sicil no sırasında kayıtlı üyedir. Kanunla Kurulmuş vergi konseyinin önceki 

üyesidir. Evlidir ve iki oğlu vardır. İngilizce bilmekte olup, kitap ve okuma tutkunudur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resumes of Candidate Members of the Board of Directors 

 

Murat ÜLKER (Chairman) 

A graduate of Boğaziçi University, Faculty of Economics and Administrative Sciences, Department of 

Business Administration, Murat Ülker began his professional career in 1982 and started work as 

Control Coordinator with the Group in 1984. He later attended various training courses (AIB and ZDS) 

abroad and worked as a trainee at Continental Baking Company in the US. Mr. Ülker also worked in 

the export business for two years in the Middle East. Subsequently, he analyzed about 60 factories 

and facilities operating in the biscuit, chocolate and food industries in the US and Europe over a 

period of three years. Mr. Ülker also participated in various IESC projects, and spearheaded many 

vertical integration related investments.  

After serving as Assistant General Manager for Enterprises, General Manager, Executive Committee 

Member and Board Member in various companies of the Group, Mr. Ülker was appointed Chairman 

of the Board of Yıldız Holding in 2000. Mr. Ülker speaks English and German; his hobbies include 

sailing and traveling with his family. He is married and has three children. 

Mehmet TÜTÜNCÜ (Deputy Chairman-CEO) 

Mehmet Tütüncü was appointed Chairman of the Food and Beverages Group in 2005. As of October 

2009, the Gum and Candy companies were incorporated into the Food Group; Mr. Tütüncü was 

appointed CEO for biscuit-chocolate-cake operations in September 2011, in addition to his other 

duties.  

Mr. Tütüncü began his professional career in 1981 as an engineer at the Ministry of National 

Education, Construction Department. From 1983 to 1987, he worked as a Local Industry Specialist at 

the Ministry of Industry and Trade. Between 1987 and 1996, he served as Production Manager, 

Business Manager and General Manager, respectively, at Best Rothmans Entegre Sigara ve Tütün 

Sanayi A.Ş. Mr. Tütüncü joined the Group in 1996 as Facilities Coordinator, and later served as 

General Manager of Ülker Bisküvi and Çikolata production facilities in 1998; in 2000, he became the 

Deputy Chairman of the Ülker Group.  

Mr. Tütüncü is a graduate of Gazi University, Faculty of Engineering, Mechanical Engineering 

Department. In 1987, he won the IRI scholarship and studied Production, Quality Control and 

Maintenance Procedures in Italy. He also holds a Master of Science degree in the field of Industrial 

and Organizational Psychology.  

From 1993 until 1994, Mr. Tütüncü attended the Business Administration Training Program at 

Boğaziçi University where he studied Marketing Techniques, International Marketing, Factory 

Organization and Management. He also completed the Strategic Marketing Program at Harvard 

Business School and attended several training programs at IMD/Switzerland and Insead/Singapore. 

Mr. Tütüncü speaks English and is a member of TÜSİAD (Turkish Industrialists’ and Businessmen’s 

Association). Mr. Tütüncü was born in 1958. He is married and has three children. 

 



Ali ÜLKER (Board Member) 

Ali Ülker graduated from Boğaziçi University, Faculty of Economics and Administrative Sciences, 

Department of Economics and Business Administration. He also attended various academic programs 

at IMD, Harvard and Wharton.  

Mr. Ülker took part in the De Boccard & Yorke Consultancy Company’s Internal Kaizen Study (1992) 

and the IESC Sales System Improvement and Internal Organization Project (1997). He began his 

professional career in 1985 as a trainee in the Quality Control Department of Ülker Gıda A.Ş. Later, 

he served as trainee, Sales Executive, Sales Coordinator, Product Group Coordinator and Product 

Group Manager between 1986 and 1998 at the chocolate production facilities and at Atlas Gıda 

Pazarlama A.Ş. He then served as General Manager of Atlas Gıda Pazarlama in 1998, Deputy 

Chairman of the Consumer Group for Marketing and responsible for Chain Stores in 2000, General 

Manager of Merkez Gıda Pazarlama A.Ş. in 2001 and Deputy Chairman of the Organized Retail Food 

Group in 2002.  

In 2005, he was appointed Chairman of Ülker (Biscuit, Chocolate, Candy) Group. Mr. Ülker speaks 

English and German; his hobbies include fishing, watching movies, reading books, and playing 

basketball and billiards. 

Ahmet ÖZOKUR (Board Member) 

Ahmet Özokur studied Business Administration and Marketing at Indiana University, Department of 

Business Administration and at the European Business School. He began his professional career in 

2004 as Executive Board Member at Hızlı Sistem A.Ş.  

In 2005, he was appointed General Manager of Datateknik, and he was promoted to the position of 

CEO of Datateknik Informatics Group within the same year. Post-merger in 2006, Datateknik 

Informatics Group became a fully integrated group engaged in systems integration, distribution of 

computer components, software development and distribution, development of interactive 

applications, manufacturing and distribution of Expert branded products; it was a pioneering and 

innovative company in its sector.  

In 2008, with the restructuring of Datateknik Informatics Group under the umbrella of Yıldız Holding, 

Mr. Özokur was appointed Assistant to the Chairman. Within the same year, he was also appointed 

Project Leader at Yıldız Holding Real Estate Investment Group and Executive Member of Beta Marina 

İşletmeciliği A.Ş. Subsequently, Mr. Özokur also served as the General Manager of Sağlam Real Estate 

Investment Trust which eventually merged with SAF REIT. Mr. Özokur has an interest in aquatic 

sports. He is married and has two children. 

Ibrahim TAŞKIN (Board Member) 

Born in Trabzon in 1965, İbrahim Taşkın completed his primary education in Artvin, and his secondary 

education in İstanbul. He graduated from the Faculty of Law at İstanbul University in 1986. He served 

as an officer at the Disciplinary Court in Şanlıurfa, and completed his compulsory military service in 

1988.  



As a self-employed lawyer, he has been a member of the İstanbul Bar Association since 1989. 

Between 1990 and1994, he lectured on Constitutional Law, Criminal Law, Criminal Proceedings Law 

and Occupational Legislation of the Police Forces at the Florya Police Training Center of the General 

Directorate of Security in Turkey.  

From 1996 to 2004 he was involved in politics in addition to practicing law. He has been responsible 

for legal affairs at Yıldız Holding since 2004, and currently serves as the Head of Global Legal Affairs at 

Yıldız Holding. He also serves as a board member for several companies, and works for various 

associations and foundations in the capacity of founder, manager or member. In addition to his 

responsibilities in the affiliated companies of the Holding, he also serves as Chairman of the Honor 

Board and Chairman of the Board of Food Security and Defense. Mr. Taşkın is married with four 

children, and he speaks English. 

Cengiz SOLAKOĞLU (Board Member) 

Cengiz Solakoğlu graduated from the Istanbul Academy of Economic and Business Studies in 1964, 

and began his professional career in sales at Beko Ticaret A.Ş. He was promoted to Regional Sales 

Manager in 1969 and to Sales Director in 1975. After serving as the General Manager of Beko Ticaret 

from 1977 to 1983, he was appointed General Manager of Atılım A.Ş., another Koç Group company. 

During his eight year tenure in that position, he pioneered the efforts to strengthen the Arçelik 

Authorized Dealer System.  

In 1991, Mr. Solakoğlu was appointed Deputy Chairman of the Consumption Group of Koç Holding; 

he was also a Member of the Executive Committee of the Group between 1996 and 1998. In 2002, he 

was appointed Chairman of the Durable Consumer Goods Group of Koç Holding. Having worked at 

the Koç Group continuously for more than 37 years, Mr. Solakoğlu retired due to the Group’s policy 

of mandatory retirement at age 60. He is among the founders of the Educational Volunteers 

Foundation of Turkey (TEGV) and the 1907 Fenerbahçe Association. Mr. Solakoğlu was named a 

Leader of Civil Society by Ekonomist magazine in 2003. He is married and has two children. 

Duran AKBULUT (Independent Board Member) 

Born in the Suşehri district of Sivas in 1937, Mr. Akbulut completed primary school and junior high 

school there before moving to Istanbul.  

In 1959, he started his professional career and became a partner in the “Goya” retail chain. From the 

1970s onwards, he served as Board Member at various Cankurtaran Holding companies including 

Esem, Roventa, Adidas; Chairman at Aymasan; and partner at Adidas and Esem for 28 years.  

He was a member of the Turkish Football Federation in 1983, as well as Board Member at Cercle 

d’Orient from 1978 until 1994, which included two years of service as Vice Chairman. Since 1996, Mr. 

Akbulut has served as Chairman of Cercle d’Orient.  

He is married and has two children. 

 

 



Ahmet Murat YALNIZOĞLU (Independent Board Member) 

Born in 1957, Murat Yalnızoğlu completed his secondary education at the İstanbul High School for 

Boys. He obtained a Bachelor’s degree from Boğaziçi University, and a Master’s degree in industrial 

and systems engineering from the University of Florida, USA. 

He began his professional career in 1982 as an entrepreneur in the fields of information systems and 

software development. In 1989, he worked in an information technologies-oriented management 

consultancy at Arthur Andersen and Andersen Consulting. He later managed consultancy projects for 

leading companies in Turkey in the areas of strategy and organizational development as a senior 

executive, founder and partner at Coopers & Lybrand and ARGE Danışmanlık. He has been focusing 

on developing efficient corporate structures particularly in large multi-business companies.  

He has conducted a number of studies on increasing the efficiency of boards of directors, along with 

defining organizational structures from the “head.” In addition to management consultancy, he 

assumed board membership in numerous companies. Mr. Yalnızoğlu shares his experiences in 

management, and addresses the benefits of “good” management with non-governmental and 

professional organizations at universities, in seminars and conferences, and on social media. 

Halil Bülent ÇORAPÇI (Independent Board Member) 

Born in Yalova, İstanbul in 1936, Halil Bülent Çorapçı graduated with merit from İstanbul Economics 

and Business School in 1956. He began his professional career in 1953 with the Karamancılar-

Gazioğulları Group and has since served in managerial and auditing roles in the Group’s companies. 

He has attended several training courses abroad.  

Throughout his career, Çorapçı has been a member of the boards of directors for Karamancılar 

Holding, Orta Anadolu Mensucat, Anadolu Cam Sanayii, Nasaş Aliminyum, Çelik Halat, Polinas, 

Henkel, and Turyağ. He is currently a board member at Astay Gayrimenkul A.Ş, Atikpaşa ve 

Sultanahmet (Four Seasons Hotels) A.Ş., Senapa Stampa Plastik A.Ş., Martı GYO, and Kerevitaş (Super 

Fresh) A.Ş. He is a member of the İstanbul Chamber of Certified Public Accountants with registration 

number 20. He is also a senior member of the Tax Council. Mr. Çorapçı is married with two sons. He 

speaks English and is an avid reader.  


